
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.12.2014       Ужгород               № 503 
 
Про фінансово-господарську діяльність  
редакції газети «Ужгород» 
 
 

Враховуючи інформацію виконавчого комітету Ужгородської міської 
ради про фінансово-господарську діяльність редакції газети «Ужгород», 
керуючись пп. 1 п. «б» ст. 30, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію заступника міського голови (Шафаря Я.В.)              
взяти до відома. 

2. Рекомендувати міській раді припинити діяльність редакції газети 
«Ужгород» шляхом ліквідації. 

3. Виконавчому комітету Ужгородської міської ради підготувати та 
подати на розгляд міської ради відповідний проект рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 
 
Міський голова                                                                             В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Міський голова                                                                             В. Погорелов

